
Zarządzenie Nr 149/2021  

Wójta Gminy Olszówka  

z dnia 23.07.2021 roku 

w sprawie zmian kwot dochodów i wydatków jednostek podległych na 2021 rok  

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 roku. Poz. 

713 ze zm.) art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r, 

poz. 305) w związku z Uchwalą Nr XXVIII/181/2021 Rady Gminy Olszówka z dnia 23.07.2021 

r. w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok  

Zarządza się co następuje: 

§ 1 Przekazuje się podległym jednostkom informacje o zmianie kwot dochodów i wydatków na 

2021 rok: 

1/ Urząd Gminy w Olszówce — dochody zgodnie z załącznikiem Nr 1, 

2/ Urząd Gminy w Olszówce — wydatki zgodnie z załącznikiem Nr 2 

3/ Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Olszówce — wydatki zgodnie z załącznikiem Nr 3, 

§ 2 Dokonuje się zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej na 2021 

rok zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 3 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt Gminy Olszówka 

/-/ Włodzimierz Fraszczyk 
 



BeSTia Strona 1 z 1 

Urząd Gminy - dochody 
Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 149/2021 Wójta Gminy Olszówka z dnia 23.07.2021 r. w sprawie zmian kwot dochodów i wydatków jednostek podległych na 
2021 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

758   Różne rozliczenia 10 379 042,00 70 000,00 10 449 042,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 540 000,00 70 000,00 610 000,00 

 0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 70 000,00 70 000,00 

  Własne 0,00 70 000,00 70 000,00 

851   Ochrona zdrowia 11 420,00 14 734,00 26 154,00 

 85195  Pozostała działalność 11 420,00 14 734,00 26 154,00 

 0970 Wpływy z różnych dochodów 11 420,00 14 734,00 26 154,00 

  Zlecone 11 420,00 14 734,00 26 154,00 

852   Pomoc społeczna 149 134,20 5 077,60 154 211,80 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 252,00 77,60 329,60 

 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

252,00 77,60 329,60 

  Zlecone 252,00 77,60 329,60 

85230  Pomoc w zakresie dożywiania 22 090,20 5 000,00 27 090,20 

 
2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

22 090,20 5 000,00 27 090,20 

  Własne 22 090,20 5 000,00 27 090,20 

855   Rodzina 5 378 990,03 2 700,00 5 381 690,03 

 
85513 

 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz 
za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

22 468,00 2 700,00 25 168,00 

 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

22 468,00 2 700,00 25 168,00 

  Zlecone 22 468,00 2 700,00 25 168,00 

 

Razem: 22 686 459,90 92 511,60 22 778 971,50 
 

 
Wójt Gminy Olszówka 

/-/ Włodzimierz Fraszczyk 

 



BeSTia Strona 1 z 2 

Urząd Gminy Olszówka - wydatki 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 149/2021 Wójta Gminy Olszówka z dnia 23.07.2021 r. w sprawie zmian kwot dochodów i wydatków je dnostek podległych na 2021 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 747 677,00 15 000,00 762 677,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 285 700,00 15 000,00 300 700,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 15 000,00 115 000,00 

  Własne 100 000,00 15 000,00 115 000,00 

600   Transport i łączność 1 923 434,00 166 200,00 2 089 634,00 

 0016  Drogi publiczne gminne 999 700,00 26 200,00 1 025 900,00 

 4270 Zakup usług remontowych 135 000,00 26 200,00 161 200,00 

  Własne 135 000,00 26 200,00 161 200,00 

60017  Drogi wewnętrzne 416 000,00 140 000,00 556 000,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 416 000,00 140 000,00 556 000,00 

  Własne 416 000,00 140 000,00 556 000,00 

801   Oświata i wychowanie 195 100,00 5 000,00 200 100,00 

 80103 . Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 20 000,00 5 000,00 25 000,00 

 

2310 

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

20 000,00 5 000,00 25 000,00 

  Własne 20 000,00 5 000,00 25 000,00 

851   Ochrona zdrowia 74 735,00 14 734,00 89 469,00 

 85195  Pozostała działalność 11 420,00 14 734,00 26 154,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 767,00 3 960,00 12 727,00 

  Zlecone 8 767,00 3 960,00 12 727,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 500,00 677,00 2 177,00 

  Zlecone 1 500,00 677,00 2 177,00 

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

215,00 97,00 312,00 

  Zlecone 215,00 97,00 312,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 938,00 7 000,00 7 938,00 

  Zlecone 938,00 7 000,00 7 938,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 000,00 3 000,00 

  Zlecone 0,00 3 000,00 3 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 155 000,00 0,00 1 155 000,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 670 000,00 0,00 670 000,00 

 4430 Różne opłaty i składki 800,00 300,00 1 100,00 



 

BeSTia Strona 2 z 2 

 

   Własne 800,00 300,00 1 100,00 

 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

300,00 -300,00 0,00 

  Własne 300,00 -300,00 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 708 795,00 2 800,00 1 711 595,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 436 388,00 2 800,00 1 439 188,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 69 224,00 2 800,00 72 024,00 

  Własne 69 224,00 2 800,00 72 024,00 

926   Kultura fizyczna 2 931 000,00 31 000,00 2 962 000,00 

 92601  Obiekty sportowe 2 888 000,00 31 000,00 2 919 000,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 701 000,00 31 000,00 2 732 000,00 

  Własne 2 701 000,00 31 000,00 2 732 000,00 

 

Razem: 12 278 598,00 234 734,00 12 513 332,00 

 

 
 
 
 
 
 

Wójt Gminy Olszówka 

/-/ Włodzimierz Fraszczyk 

  
 
 
 
 
 
 
 
 



BeSTia Strona 1 z 1 

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej - wydatki 

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 149/2021 Wójta Gminy Olszówka z dnia 23.07.2021 r. w sprawie zmian kwot dochodów i wydatków jednostek podległych na 
2021 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 809 614,20 5 077,60 814 691,80 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 10 252,00 77,60 10 329,60 

 3110 Świadczenia społeczne 10 247,00 76,00 10 323,00 

  Zlecone 247,00 76,00 323,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 5,00 1,60 6,60 

  Zlecone 5,00 1,60 6,60 

85230  Pomoc w zakresie dożywiania 50 090,20 5 000,00 55 090,20 

 3110 Świadczenia społeczne 50 090,20 5 000,00 55 090,20 

  Własne 50 090,20 5 000,00 55 090,20 

855   Rodzina 5 472 573,03 2 700,00 5 475 273,03 

 
85513 

 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

22 468,00 2 700,00 25 168,00 

 4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 22 468,00 2 700,00 25 168,00 

  Zlecone 22 468,00 2 700,00 25 168,00 

 

Razem: 6 324 060,23 7 777,60 6 331 837,83 
 

 

 

Wójt Gminy Olszówka 

/-/ Włodzimierz Fraszczyk 

 

 



Strona 1 z 1 

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia 149/2021 Wójta Gmin, Olszówka z dnia 23.07.2021 

 Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej - Dotacje 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 3 237,00 77,60 3 314,60 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 252,00 77,60 329,60 

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

252,00 77,60 329,60 

855   Rodzina 5 378 990,03 2 700,00 5 381 690,03 

 
85513 

 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

22 468,00 2 700,00 25 168,00 

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

22 468,00 2 700,00 25 168,00 

Razem: 5 878 357,70 2 777,60 5 881 135,30  

Wójt Gminy Olszówka 

/-/ Włodzimierz Fraszczyk 
 



Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej - Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 3 237,00 77,60 3 314,60 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 252,00 77,60 329,60 

  3110 Świadczenia społeczne 247,00 76,00 323,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5,00 1,60 6,60 

855   Rodzina 5 378 990,03 2 700,00 5 381 690,03 

 

85513 

 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

22 468,00 2 700,00 25 168,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 22 468,00 2 700,00 25 168,00 

Razem: 5 878 357,70 2 777,60 5 881 135,50 

 
 
 
 
 
 

Wójt Gminy Olszówka 
/-/ Włodzimierz Fraszczyk 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Strona 1 z 1 


